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Dos. Code Nom et prénom Année Sexe Club

  Anzère Ski-Team  

61 508455 ZEISER Charlotte 2008 Dame Anzère Ski-Team

62 503528 SAVIOZ Vanessa 2008 Dame Anzère Ski-Team

83 511404 MORISOLI Aline 2008 Dame Anzère Ski-Team

64 503432 JOLLIEN Loïse 2008 Dame Anzère Ski-Team

80 484090 DÉLÉTROZ Diane 2008 Dame Anzère Ski-Team

4 512327 CONSTANTIN Elysa 2009 Dame Anzère Ski-Team

101 510615 VARONE Kyliann 2008 Homme Anzère Ski-Team

169 511462 SCHMIDT Elias 2007 Homme Anzère Ski-Team

145 498921 OLBY Kenzo 2007 Homme Anzère Ski-Team

37 494637 MOIX Noé 2009 Homme Anzère Ski-Team

28 511085 MAUMILL Alexis 2009 Homme Anzère Ski-Team

51 503676 HUGENTOBLER Noha 2009 Homme Anzère Ski-Team

148 516272 HEIMENDINGER Solal 2007 Homme Anzère Ski-Team

112 493660 FRANZETTI Simon 2008 Homme Anzère Ski-Team

23 511471 COLOMB Antoine 2009 Homme Anzère Ski-Team

116 503527 CHASSOT Léo 2008 Homme Anzère Ski-Team

33 511112 CHASSOT Julien 2009 Homme Anzère Ski-Team

157 512326 BLANC Arthur 2007 Homme Anzère Ski-Team

45 494448 BELJEAN Elio 2009 Homme Anzère Ski-Team

 19 concurrents

  Arpettaz  

60 480206 NUSSBAUM Amelia 2008 Dame Arpettaz

7 492320 MARIETHOZ Nora 2009 Dame Arpettaz

65 501806 HUGUET Manon 2008 Dame Arpettaz

126 510980 GRAEF Amelia 2007 Dame Arpettaz

131 468043 FOURNIER Juliette 2007 Dame Arpettaz

73 491839 DELEZE Marie 2008 Dame Arpettaz

117 493526 WICK Connor 2008 Homme Arpettaz

29 493529 VON BERGEN Sloan 2009 Homme Arpettaz

49 494897 VAN BOXTEL Xavier 2009 Homme Arpettaz

48 494641 VAN BEEK-ISAKSSON Christoffer 2009 Homme Arpettaz

174 484032 SHAW Roy 2007 Homme Arpettaz

103 481522 REVAZ Zacharie 2008 Homme Arpettaz

35 489327 REVAZ Timéo 2009 Homme Arpettaz

99 482170 MONNET Colin 2008 Homme Arpettaz

156 509080 MEYER Eytan 2007 Homme Arpettaz

22 511540 MEYER Elie 2009 Homme Arpettaz

97 494803 MARTIGNONI Dany 2008 Homme Arpettaz

118 483047 MARIÉTHOZ Marc 2008 Homme Arpettaz

162 483132 MARIETHOZ Jonas 2007 Homme Arpettaz

152 510564 KOMMENDA Michal 2007 Homme Arpettaz

166 518177 JAUREGUI Nicolas 2007 Homme Arpettaz
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115 502497 JACH Jan 2008 Homme Arpettaz

91 210581 HO Ethan 2008 Homme Arpettaz

159 464795 GLASSEY Mathieu 2007 Homme Arpettaz

150 463100 FOURNIER Roman 2007 Homme Arpettaz

147 483688 ANGELONE Luca 2007 Homme Arpettaz

 26 concurrents

  Bella-Tola St-Luc  

77 516298 PONT Taïssa 2008 Dame Bella-Tola St-Luc

14 516296 KOBEL Emma 2009 Dame Bella-Tola St-Luc

16 498806 BEURET Zoé 2009 Dame Bella-Tola St-Luc

135 469035 BEURET Camille 2007 Dame Bella-Tola St-Luc

90 478102 ROCHAT Milo 2008 Homme Bella-Tola St-Luc

172 480444 BOVON Romain 2007 Homme Bella-Tola St-Luc

30 498804 ABRAMOWSKI Romain 2009 Homme Bella-Tola St-Luc

 7 concurrents

  Conthey  

106 481226 BOURRET Matteo 2008 Homme Conthey

 1 concurrents

  Crans - Montana  

11 500556 ZORN Florence 2009 Dame Crans - Montana

3 511237 TETARD Daria 2009 Dame Crans - Montana

74 489075 SANFELIU Elsa 2008 Dame Crans - Montana

9 508168 ROSSAZZA Liza 2009 Dame Crans - Montana

13 499214 PINELLI GENTILE Benedetta 2009 Dame Crans - Montana

133 489332 PATTERSON Phebie 2007 Dame Crans - Montana

18 516048 OURFALI Giada 2009 Dame Crans - Montana

6 489808 MASSI Vittoria 2009 Dame Crans - Montana

130 492987 LURANI CERNUSCHI Ginevra 2007 Dame Crans - Montana

68 489869 FRANÇOIS Elléa 2008 Dame Crans - Montana

134 494315 DUBINI Martina 2007 Dame Crans - Montana

82 507143 CIMATTI Cecilia Angelica 2008 Dame Crans - Montana

69 507142 CIMATTI Camilla Aurora 2008 Dame Crans - Montana

66 516053 BENATOFF Sara 2008 Dame Crans - Montana

95 483852 TSCHANZ Edgar 2008 Homme Crans - Montana

24 489095 ROBYR Matteo 2009 Homme Crans - Montana

160 481619 ROBYR Enzo 2007 Homme Crans - Montana

98 503719 MEYER Nolan 2008 Homme Crans - Montana

44 493816 LORETAN Tom 2009 Homme Crans - Montana
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111 516052 HASSAN Giorgio 2008 Homme Crans - Montana

171 507253 GUFFANTI Francesco 2007 Homme Crans - Montana

21 507254 GUFFANTI Filippo 2009 Homme Crans - Montana

100 501436 GASPARIAN Narek 2008 Homme Crans - Montana

40 489932 DUC Nathanaël 2009 Homme Crans - Montana

170 507141 CRESPI Pietro 2007 Homme Crans - Montana

 25 concurrents

  Dent-Blanche Evolène Région  

125 497317 VOIDE Nora 2007 Dame Dent-Blanche Evolène Région

1 492329 VOIDE Emma 2009 Dame Dent-Blanche Evolène Région

8 503312 QOINODOZ Léa 2009 Dame Dent-Blanche Evolène Région

71 492750 MUNZ Marine 2008 Dame Dent-Blanche Evolène Région

43 493516 VERNIER Quentin 2009 Homme Dent-Blanche Evolène Région

176 483418 VERNIER Adrien 2007 Homme Dent-Blanche Evolène Région

163 483991 PRALONG Julien 2007 Homme Dent-Blanche Evolène Région

143 507578 IMBERT Aiden Cosma 2007 Homme Dent-Blanche Evolène Région

149 507580 FROST Cameron 2007 Homme Dent-Blanche Evolène Région

26 507581 FROST Alex 2009 Homme Dent-Blanche Evolène Région

92 507579 BEYTRISON Sacha 2008 Homme Dent-Blanche Evolène Région

 11 concurrents

  Grimentz  

57 516583 ROSSET Anya 2008 Dame Grimentz

139 508570 MOULIN Tia 2007 Dame Grimentz

17 509602 MOULIN Méline 2009 Dame Grimentz

140 494386 FORRER Mathilde 2007 Dame Grimentz

89 508572 THELER Evan 2008 Homme Grimentz

158 498902 SOLIOZ Samuel 2007 Homme Grimentz

54 511477 SOLIOZ Maël 2009 Homme Grimentz

107 508571 SALAMIN Axel 2008 Homme Grimentz

25 494387 FORRER Tristan 2009 Homme Grimentz

34 511282 AUGIER Malik 2009 Homme Grimentz

 10 concurrents

  Heremencia  

84 477851 FAVRE Kethleen 2008 Dame Heremencia

151 452203 DESCHENAUX Arnaud 2007 Homme Heremencia

 2 concurrents
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  Illhorn Chandolin  

127 462335 OPPLIGER Noémie 2007 Dame Illhorn Chandolin

144 462339 HANNART Aymeric 2007 Homme Illhorn Chandolin

 2 concurrents

  La Brentaz/Vercorin  

70 501085 SCHERZINGER Maëlys 2008 Dame La Brentaz/Vercorin

129 484024 SCHENK Lilou 2007 Dame La Brentaz/Vercorin

2 507869 HUBERT Louise 2009 Dame La Brentaz/Vercorin

75 485306 GAREY Camille 2008 Dame La Brentaz/Vercorin

87 519007 SOHAIL Solioz 2008 Homme La Brentaz/Vercorin

153 501086 SCHERZINGER Mathis 2007 Homme La Brentaz/Vercorin

164 507865 HUBERT Camille 2007 Homme La Brentaz/Vercorin

38 509023 FALLET Manoa 2009 Homme La Brentaz/Vercorin

 8 concurrents

  La Lienne  

132 491600 SPENNATO Stella 2007 Dame La Lienne

121 503298 RAMU Salome 2007 Dame La Lienne

81 489868 DUCHEMIN Marie 2008 Dame La Lienne

110 484199 REY Bastien 2008 Homme La Lienne

50 513774 EMERY Matheo 2009 Homme La Lienne

102 489867 CREPAUD Tom 2008 Homme La Lienne

52 516726 BERTHOUD Thibaut 2009 Homme La Lienne

 7 concurrents

  Les Barzettes  

168 477493 WALTHER Simon 2007 Homme Les Barzettes

155 477492 WALTHER Joel 2007 Homme Les Barzettes

 2 concurrents

  Miège  

67 483907 CLAVIEN Luna 2008 Dame Miège

122 483992 ALBRECHT Marie 2007 Dame Miège

93 483916 CLAVIEN Roman 2008 Homme Miège

 3 concurrents



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

FMV - CUP-VC

2017-2018

Géant

Liste des participants

ch/vs-timing.chch/vs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.16

04.02.2018  /  Anzère (S-VAL)  /  Anzère Ski Team 1166  /  Le 31.01.2018 à 18:22  /  Page 5/7

Dos. Code Nom et prénom Année Sexe Club

  Mont Noble Nax  

42 493615 BITZ Simon 2009 Homme Mont Noble Nax

 1 concurrents

  Mont-Bonvin Mollens  

142 472186 WOHLGEMUTH Loan 2007 Homme Mont-Bonvin Mollens

 1 concurrents

  Mont-Rouge Veysonnaz  

79 507804 VOLLUZ Amélie 2008 Dame Mont-Rouge Veysonnaz

137 511188 VERMOT Emilie 2007 Dame Mont-Rouge Veysonnaz

76 478142 THÉODULOZ Julie 2008 Dame Mont-Rouge Veysonnaz

128 484204 SALZGEBER Diane 2007 Dame Mont-Rouge Veysonnaz

15 491059 PACIOS Mylène 2009 Dame Mont-Rouge Veysonnaz

59 492148 HERMANN Saskia 2008 Dame Mont-Rouge Veysonnaz

56 482870 FRUND Agathe 2008 Dame Mont-Rouge Veysonnaz

124 465860 BESSE Louise 2007 Dame Mont-Rouge Veysonnaz

114 503782 VON ROTZ Nahuel 2008 Homme Mont-Rouge Veysonnaz

32 511189 VERMOT Melvyn 2009 Homme Mont-Rouge Veysonnaz

108 483049 VALLÉLIAN Maël 2008 Homme Mont-Rouge Veysonnaz

86 502033 STEIMER Maxime 2008 Homme Mont-Rouge Veysonnaz

94 489737 SIERRO Maxime 2008 Homme Mont-Rouge Veysonnaz

104 484077 SCHWECHLER Martin 2008 Homme Mont-Rouge Veysonnaz

167 482066 PACIOS Tony 2007 Homme Mont-Rouge Veysonnaz

41 494021 FAVRE Louis 2009 Homme Mont-Rouge Veysonnaz

 16 concurrents

  Nyon  

5 511473 AEBERLI Shanna 2009 Dame Nyon

 1 concurrents

  Salins  

138 472522 CARTHOBLAZ Elodie 2007 Dame Salins

 1 concurrents
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  Sanetsch  

123 494935 ROH Solène 2007 Dame Sanetsch

78 506537 HARTMANN Valérie 2008 Dame Sanetsch

31 500282 ROH Thibault 2009 Homme Sanetsch

161 502661 MARTIN Frédéric 2007 Homme Sanetsch

53 510432 MARTIN Alexandre 2009 Homme Sanetsch

 5 concurrents

  Sion  

58 481382 SIDLER Orianne 2008 Dame Sion

113 503741 WISSINGER Hugo 2008 Homme Sion

46 516918 WATSON Oscar 2009 Homme Sion

109 489633 LORÉTAN Nicolas 2008 Homme Sion

88 491649 LORETAN Sebastien 2008 Homme Sion

 5 concurrents

  Venthône  

10 492527 MÜLLER Kélia 2009 Dame Venthône

12 507866 MOOR Alessia 2009 Dame Venthône

47 512159 ZAMBAZ Lyam 2009 Homme Venthône

39 512507 ROUSSELOT Ioen 2009 Homme Venthône

119 507867 GIACHINO Jonathan 2008 Homme Venthône

27 512157 BÉTRISEY Sam 2009 Homme Venthône

 6 concurrents

  Vex-les-Collons-Thyon  

72 495019 MOIX Mathilde 2008 Dame Vex-les-Collons-Thyon

136 509960 HEFER Charlotte 2007 Dame Vex-les-Collons-Thyon

165 470185 VALCESCHINI Loris 2007 Homme Vex-les-Collons-Thyon

20 484145 SUTER Eliah 2009 Homme Vex-les-Collons-Thyon

96 509671 RONGERE Benjamin 2008 Homme Vex-les-Collons-Thyon

105 495017 FAVRE Michaël 2008 Homme Vex-les-Collons-Thyon

36 512273 BALDONI Noam 2009 Homme Vex-les-Collons-Thyon

175 512272 BALDONI Neven 2007 Homme Vex-les-Collons-Thyon

 8 concurrents

  Zinal  

63 509608 EPINEY Eulalie 2008 Dame Zinal
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173 472924 ROSSI Tim 2007 Homme Zinal

154 484278 MEIER Jin 2007 Homme Zinal

146 484039 BRON Felix 2007 Homme Zinal

 4 concurrents
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  cadettes 2009  

1 1 492329 VOIDE Emma 2009 SVAL Dent-Blanche Evolène Région .........................

2 2 507869 HUBERT Louise 2009 SVAL La Brentaz/Vercorin .........................

3 3 511237 TETARD Daria 2009 SVAL Crans - Montana .........................

4 4 512327 CONSTANTIN Elysa 2009 SVAL Anzère Ski-Team .........................

5 5 511473 AEBERLI Shanna 2009 SROM Nyon .........................

6 6 489808 MASSI Vittoria 2009 SVAL Crans - Montana .........................

7 7 492320 MARIETHOZ Nora 2009 SVAL Arpettaz .........................

8 8 503312 QOINODOZ Léa 2009 SVAL Dent-Blanche Evolène Région .........................

9 9 508168 ROSSAZZA Liza 2009 SVAL Crans - Montana .........................

10 10 492527 MÜLLER Kélia 2009 SVAL Venthône .........................

11 11 500556 ZORN Florence 2009 SVAL Crans - Montana .........................

12 12 507866 MOOR Alessia 2009 SVAL Venthône .........................

13 13 499214 PINELLI GENTILE Benedetta 2009 SVAL Crans - Montana .........................

14 14 516296 KOBEL Emma 2009 SVAL Bella-Tola St-Luc .........................

15 15 491059 PACIOS Mylène 2009 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

16 16 498806 BEURET Zoé 2009 SVAL Bella-Tola St-Luc .........................

17 17 509602 MOULIN Méline 2009 SVAL Grimentz .........................

18 18 516048 OURFALI Giada 2009 SVAL Crans - Montana .........................

  cadets 2009  

1 20 484145 SUTER Eliah 2009 SVAL Vex-les-Collons-Thyon .........................

2 21 507254 GUFFANTI Filippo 2009 SVAL Crans - Montana .........................

3 22 511540 MEYER Elie 2009 SVAL Arpettaz .........................

4 23 511471 COLOMB Antoine 2009 SVAL Anzère Ski-Team .........................

5 24 489095 ROBYR Matteo 2009 SVAL Crans - Montana .........................

6 25 494387 FORRER Tristan 2009 SVAL Grimentz .........................

7 26 507581 FROST Alex 2009 SVAL Dent-Blanche Evolène Région .........................

8 27 512157 BÉTRISEY Sam 2009 SVAL Venthône .........................

9 28 511085 MAUMILL Alexis 2009 SVAL Anzère Ski-Team .........................

10 29 493529 VON BERGEN Sloan 2009 SVAL Arpettaz .........................

11 30 498804 ABRAMOWSKI Romain 2009 SVAL Bella-Tola St-Luc .........................

12 31 500282 ROH Thibault 2009 SVAL Sanetsch .........................

13 32 511189 VERMOT Melvyn 2009 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

14 33 511112 CHASSOT Julien 2009 SVAL Anzère Ski-Team .........................

15 34 511282 AUGIER Malik 2009 SVAL Grimentz .........................

16 35 489327 REVAZ Timéo 2009 SVAL Arpettaz .........................

17 36 512273 BALDONI Noam 2009 SVAL Vex-les-Collons-Thyon .........................

18 37 494637 MOIX Noé 2009 SVAL Anzère Ski-Team .........................

19 38 509023 FALLET Manoa 2009 SVAL La Brentaz/Vercorin .........................

20 39 512507 ROUSSELOT Ioen 2009 SVAL Venthône .........................

21 40 489932 DUC Nathanaël 2009 SVAL Crans - Montana .........................

22 41 494021 FAVRE Louis 2009 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

23 42 493615 BITZ Simon 2009 SVAL Mont Noble Nax .........................
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24 43 493516 VERNIER Quentin 2009 SVAL Dent-Blanche Evolène Région .........................

25 44 493816 LORETAN Tom 2009 SVAL Crans - Montana .........................

26 45 494448 BELJEAN Elio 2009 SVAL Anzère Ski-Team .........................

27 46 516918 WATSON Oscar 2009 SVAL Sion .........................

28 47 512159 ZAMBAZ Lyam 2009 SVAL Venthône .........................

29 48 494641 VAN BEEK-ISAKSSON Christoffer 2009 SVAL Arpettaz .........................

30 49 494897 VAN BOXTEL Xavier 2009 SVAL Arpettaz .........................

31 50 513774 EMERY Matheo 2009 SVAL La Lienne .........................

32 51 503676 HUGENTOBLER Noha 2009 SVAL Anzère Ski-Team .........................

33 52 516726 BERTHOUD Thibaut 2009 SVAL La Lienne .........................

34 53 510432 MARTIN Alexandre 2009 SVAL Sanetsch .........................

35 54 511477 SOLIOZ Maël 2009 SVAL Grimentz .........................

  cadettes 2008  

1 56 482870 FRUND Agathe 2008 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

2 57 516583 ROSSET Anya 2008 SVAL Grimentz .........................

3 58 481382 SIDLER Orianne 2008 SVAL Sion .........................

4 59 492148 HERMANN Saskia 2008 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

5 60 480206 NUSSBAUM Amelia 2008 SVAL Arpettaz .........................

6 61 508455 ZEISER Charlotte 2008 SVAL Anzère Ski-Team .........................

7 62 503528 SAVIOZ Vanessa 2008 SVAL Anzère Ski-Team .........................

8 63 509608 EPINEY Eulalie 2008 SVAL Zinal .........................

9 64 503432 JOLLIEN Loïse 2008 SVAL Anzère Ski-Team .........................

10 65 501806 HUGUET Manon 2008 SVAL Arpettaz .........................

11 66 516053 BENATOFF Sara 2008 SVAL Crans - Montana .........................

12 67 483907 CLAVIEN Luna 2008 SVAL Miège .........................

13 68 489869 FRANÇOIS Elléa 2008 SVAL Crans - Montana .........................

14 69 507142 CIMATTI Camilla Aurora 2008 SVAL Crans - Montana .........................

15 70 501085 SCHERZINGER Maëlys 2008 SVAL La Brentaz/Vercorin .........................

16 71 492750 MUNZ Marine 2008 SVAL Dent-Blanche Evolène Région .........................

17 72 495019 MOIX Mathilde 2008 SVAL Vex-les-Collons-Thyon .........................

18 73 491839 DELEZE Marie 2008 SVAL Arpettaz .........................

19 74 489075 SANFELIU Elsa 2008 SVAL Crans - Montana .........................

20 75 485306 GAREY Camille 2008 SVAL La Brentaz/Vercorin .........................

21 76 478142 THÉODULOZ Julie 2008 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

22 77 516298 PONT Taïssa 2008 SVAL Bella-Tola St-Luc .........................

23 78 506537 HARTMANN Valérie 2008 SVAL Sanetsch .........................

24 79 507804 VOLLUZ Amélie 2008 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

25 80 484090 DÉLÉTROZ Diane 2008 SVAL Anzère Ski-Team .........................

26 81 489868 DUCHEMIN Marie 2008 SVAL La Lienne .........................

27 82 507143 CIMATTI Cecilia Angelica 2008 SVAL Crans - Montana .........................

28 83 511404 MORISOLI Aline 2008 SVAL Anzère Ski-Team .........................

29 84 477851 FAVRE Kethleen 2008 SVAL Heremencia .........................

  cadets 2008  

1 86 502033 STEIMER Maxime 2008 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................
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2 87 519007 SOHAIL Solioz 2008 SVAL La Brentaz/Vercorin .........................

3 88 491649 LORETAN Sebastien 2008 SVAL Sion .........................

4 89 508572 THELER Evan 2008 SVAL Grimentz .........................

5 90 478102 ROCHAT Milo 2008 SVAL Bella-Tola St-Luc .........................

6 91 210581 HO Ethan 2008 SVAL Arpettaz .........................

7 92 507579 BEYTRISON Sacha 2008 SVAL Dent-Blanche Evolène Région .........................

8 93 483916 CLAVIEN Roman 2008 SVAL Miège .........................

9 94 489737 SIERRO Maxime 2008 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

10 95 483852 TSCHANZ Edgar 2008 SVAL Crans - Montana .........................

11 96 509671 RONGERE Benjamin 2008 SVAL Vex-les-Collons-Thyon .........................

12 97 494803 MARTIGNONI Dany 2008 SVAL Arpettaz .........................

13 98 503719 MEYER Nolan 2008 SVAL Crans - Montana .........................

14 99 482170 MONNET Colin 2008 SVAL Arpettaz .........................

15 100 501436 GASPARIAN Narek 2008 SVAL Crans - Montana .........................

16 101 510615 VARONE Kyliann 2008 SVAL Anzère Ski-Team .........................

17 102 489867 CREPAUD Tom 2008 SVAL La Lienne .........................

18 103 481522 REVAZ Zacharie 2008 SVAL Arpettaz .........................

19 104 484077 SCHWECHLER Martin 2008 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

20 105 495017 FAVRE Michaël 2008 SVAL Vex-les-Collons-Thyon .........................

21 106 481226 BOURRET Matteo 2008 SVAL Conthey .........................

22 107 508571 SALAMIN Axel 2008 SVAL Grimentz .........................

23 108 483049 VALLÉLIAN Maël 2008 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

24 109 489633 LORÉTAN Nicolas 2008 SVAL Sion .........................

25 110 484199 REY Bastien 2008 SVAL La Lienne .........................

26 111 516052 HASSAN Giorgio 2008 SVAL Crans - Montana .........................

27 112 493660 FRANZETTI Simon 2008 SVAL Anzère Ski-Team .........................

28 113 503741 WISSINGER Hugo 2008 SVAL Sion .........................

29 114 503782 VON ROTZ Nahuel 2008 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

30 115 502497 JACH Jan 2008 SVAL Arpettaz .........................

31 116 503527 CHASSOT Léo 2008 SVAL Anzère Ski-Team .........................

32 117 493526 WICK Connor 2008 SVAL Arpettaz .........................

33 118 483047 MARIÉTHOZ Marc 2008 SVAL Arpettaz .........................

34 119 507867 GIACHINO Jonathan 2008 SVAL Venthône .........................

  cadettes 2007  

1 121 503298 RAMU Salome 2007 SVAL La Lienne .........................

2 122 483992 ALBRECHT Marie 2007 SVAL Miège .........................

3 123 494935 ROH Solène 2007 SVAL Sanetsch .........................

4 124 465860 BESSE Louise 2007 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

5 125 497317 VOIDE Nora 2007 SVAL Dent-Blanche Evolène Région .........................

6 126 510980 GRAEF Amelia 2007 SVAL Arpettaz .........................

7 127 462335 OPPLIGER Noémie 2007 SVAL Illhorn Chandolin .........................

8 128 484204 SALZGEBER Diane 2007 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

9 129 484024 SCHENK Lilou 2007 SVAL La Brentaz/Vercorin .........................

10 130 492987 LURANI CERNUSCHI Ginevra 2007 SVAL Crans - Montana .........................

11 131 468043 FOURNIER Juliette 2007 SVAL Arpettaz .........................

12 132 491600 SPENNATO Stella 2007 SVAL La Lienne .........................
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Ordre Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club

13 133 489332 PATTERSON Phebie 2007 SVAL Crans - Montana .........................

14 134 494315 DUBINI Martina 2007 SVAL Crans - Montana .........................

15 135 469035 BEURET Camille 2007 SVAL Bella-Tola St-Luc .........................

16 136 509960 HEFER Charlotte 2007 SVAL Vex-les-Collons-Thyon .........................

17 137 511188 VERMOT Emilie 2007 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

18 138 472522 CARTHOBLAZ Elodie 2007 SVAL Salins .........................

19 139 508570 MOULIN Tia 2007 SVAL Grimentz .........................

20 140 494386 FORRER Mathilde 2007 SVAL Grimentz .........................

  cadets 2007  

1 142 472186 WOHLGEMUTH Loan 2007 SVAL Mont-Bonvin Mollens .........................

2 143 507578 IMBERT Aiden Cosma 2007 SVAL Dent-Blanche Evolène Région .........................

3 144 462339 HANNART Aymeric 2007 SVAL Illhorn Chandolin .........................

4 145 498921 OLBY Kenzo 2007 SVAL Anzère Ski-Team .........................

5 146 484039 BRON Felix 2007 SVAL Zinal .........................

6 147 483688 ANGELONE Luca 2007 SVAL Arpettaz .........................

7 148 516272 HEIMENDINGER Solal 2007 SVAL Anzère Ski-Team .........................

8 149 507580 FROST Cameron 2007 SVAL Dent-Blanche Evolène Région .........................

9 150 463100 FOURNIER Roman 2007 SVAL Arpettaz .........................

10 151 452203 DESCHENAUX Arnaud 2007 SVAL Heremencia .........................

11 152 510564 KOMMENDA Michal 2007 SVAL Arpettaz .........................

12 153 501086 SCHERZINGER Mathis 2007 SVAL La Brentaz/Vercorin .........................

13 154 484278 MEIER Jin 2007 SVAL Zinal .........................

14 155 477492 WALTHER Joel 2007 SVAL Les Barzettes .........................

15 156 509080 MEYER Eytan 2007 SVAL Arpettaz .........................

16 157 512326 BLANC Arthur 2007 SVAL Anzère Ski-Team .........................

17 158 498902 SOLIOZ Samuel 2007 SVAL Grimentz .........................

18 159 464795 GLASSEY Mathieu 2007 SVAL Arpettaz .........................

19 160 481619 ROBYR Enzo 2007 SVAL Crans - Montana .........................

20 161 502661 MARTIN Frédéric 2007 SVAL Sanetsch .........................

21 162 483132 MARIETHOZ Jonas 2007 SVAL Arpettaz .........................

22 163 483991 PRALONG Julien 2007 SVAL Dent-Blanche Evolène Région .........................

23 164 507865 HUBERT Camille 2007 SVAL La Brentaz/Vercorin .........................

24 165 470185 VALCESCHINI Loris 2007 SVAL Vex-les-Collons-Thyon .........................

25 166 518177 JAUREGUI Nicolas 2007 SVAL Arpettaz .........................

26 167 482066 PACIOS Tony 2007 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz .........................

27 168 477493 WALTHER Simon 2007 SVAL Les Barzettes .........................

28 169 511462 SCHMIDT Elias 2007 SVAL Anzère Ski-Team .........................

29 170 507141 CRESPI Pietro 2007 SVAL Crans - Montana .........................

30 171 507253 GUFFANTI Francesco 2007 SVAL Crans - Montana .........................

31 172 480444 BOVON Romain 2007 SVAL Bella-Tola St-Luc .........................

32 173 472924 ROSSI Tim 2007 SVAL Zinal .........................

33 174 484032 SHAW Roy 2007 SVAL Arpettaz .........................

34 175 512272 BALDONI Neven 2007 SVAL Vex-les-Collons-Thyon .........................

35 176 483418 VERNIER Adrien 2007 SVAL Dent-Blanche Evolène Région .........................


